

SalesClub ApS

Jens Kalstrups Vej 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 50 87 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Ole Dresler Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SalesClub ApS Jens Kalstrups Vej 5 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 50 87 35
	Stiftet: 2. marts 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Dresler Mortensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Nordea Nykredit
Modervirksomhed	Salesclub Group AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af løsninger til virksomheder til skabelse af mersalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.083 t.kr. mod 495 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170 t.kr. mod -111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.082.572	495
1 Personaleomkostninger	-860.717	-681
Resultat før finansielle poster	221.855	-186
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.972	29
Andre finansielle indtægter	26	13
Øvrige finansielle omkostninger	-14.687	-7
Resultat før skat	219.166	-151
Skat af årets resultat	-48.807	40
Årets resultat	170.359	-111
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	170.359	0
Disponeret fra overført resultat	0	-111
Disponeret i alt	170.359	-111

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	38.421	30
Varebeholdninger i alt	38.421	30
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.150.959	980
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	534.335	594
Udskudte skatteaktiver	0	44
Tilgodehavende selskabsskat	0	74
Andre tilgodehavender	0	12
Periodeafgrænsningsposter	8.042	15
Tilgodehavender i alt	1.693.336	1.719
Likvide beholdninger	99.324	6
Omsætningsaktiver i alt	1.831.081	1.755
Aktiver i alt	1.831.081	1.755

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	143.772	-27
Egenkapital i alt	<u>268.772</u>	<u>98</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	81	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	27.595	29
Leverandører af varer og tjenesteydelser	501.399	785
Gæld til tilknyttede virksomheder	513.513	514
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.884	0
Anden gæld	514.837	329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.562.309</u>	<u>1.657</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.562.309</u>	<u>1.657</u>
Passiver i alt	<u>1.831.081</u>	<u>1.755</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	811.794	626
Pensioner	24.480	24
Andre omkostninger til social sikring	6.816	5
Personalemkostninger i øvrigt	17.627	26
	<u>860.717</u>	<u>681</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Noter

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.
